
 

 

Volta Redonda, 13 de maio de 2024 
    
DE: Comissão Permanente de Licitação/FMS/SMS 
ASSUNTO: Publicação de Aviso 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

 
Torna pública a Convocação dos licitantes remanescentes da Tomada de Preços nº001/2023 
– Processo nº 3629/2022 - Objeto: Contratação de empresa do ramo de obras e serviços de 
engenharia e arquitetura para reforma da Unidade Básica da Saúde da Família Gothardo 
Firmino Netto (UBSF Volta Grande) – Rua Sargento Paulo Moreira, nº 175, no Bairro Volta 
Grande III na cidade de Volta Redonda- Realização: 16/05/2024 às 09:00h - Info: (24) 3512-
8167 

Pregoeiro: Gabriel Ribeiro Figueiredo 
 

 
 
 
 

Atenciosamente, 
 

________________________ 
GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO 

CPL/FMS/SMS/PMVR 
 


